

מקור	תאריך אסמכתא	חובה	זכות	ערך	יתרה
10 813 0000000					
דחן					
	1/11/2013 תאריך				
	i115 0108 1300 0007 0143 274 : מס. זה"ב (iban)				
	3/2013 דף מספר				
	13/05/2013				150,406.25ח
00620	הוצ.משפטיות	67024 13/05		1,702.00	
00620	הוצ.משפטיות	67025		70.20	152,178.45ח
	קצבת ילדים-י	13104 20/05		17.00	152,161.45ח
00620	הוצ.משפטיות	67038 16/06		1,596.00	
00620	הוצ.משפטיות	67039		9,279.54	163,036.99ח
	קצבת ילדים-י	13104 20/06		17.00	163,019.99ח
	רבית חובה	157220 30/06		6,036.17	169,056.16ח
	קצבת ילדים-י	13104 21/07		17.00	169,039.16ח
	רבית חובה	159034 30/09		6,877.73	175,916.89ח
	הוצל"פ ת"א-י	14357 2/10		150.00	175,766.89ח
	קצבת ילדים-י	13104 20/10		280.00	175,486.89ח
	הוצל"פ ת"א-י	14357 27/10		200.00	175,286.89ח

10 813 ברק יוספה-אליטה יחסי צבור (פי אר) 979  
 0000000 יורדי הסירה 25 קרית עקרון  
 דחן 18  
 לכבוד ברק יוספה-אליטה יחסי צבור (פי אר)  
 תאריך 1/05/2014 מסוג: חשבון חוב'ב  
 חשבון שיקים  
 להלן פרוט חשבונך בשקלים: מס. זה"ב (iban): i115 0108 1300 0007 0143 274 :  
 דף מספר 1/2014 חשבון מספר 701432/74

מקור	תאריך אסמכתא	חובה	זכות	ערך	יתרה
	1/11/2013	העברה מדף קודם שהופק עבורך ביום			175,286.89ח
הוצל"פ ת"א-י	14357 13/11		200.00		175,086.89ח
קצבת ילדים-י	13104 20/11		280.00		174,806.89ח
הוצל"פ ת"א-י	14357 11/12		200.00		174,606.89ח
רבית חובה	157930 31/12	7,018.93			181,625.82ח
הוצל"פ ת"א-י	14357 13/02		200.00		181,425.82ח
הוצל"פ ת"א-י	14357 17/03		200.00		181,225.82ח
הוצל"פ ת"א-י	14357 31/03		150.00		
רבית חובה	156251	7,075.75			188,151.57ח
הוצל"פ ת"א-י	14357 13/04		200.00		187,951.57ח
קצבת ילדים-י	13104 20/04		166.00		187,785.57ח

בנק לאומי לישראל בע"מ  
 סניף בזל  
 טל': 03-9544555 פקס: 0778083813

מקור	תאריך אסמכתא	חובה	זכות	ערך	יתרה
	1/05/2014	העברה מדף קודם שהופק עבורך ביום			187,785.57ח
	14357 20/05		200.00		187,585.57ח
	14357 8/06		78.00		187,507.57ח
	14357 24/06		200.00		187,307.57ח
	149552 30/06	7,324.76			194,632.33ח
	14357 27/07		200.00		194,432.33ח
	14357 1/09		200.00		194,232.33ח
	13104 21/09		280.00		193,952.33ח
	151352 30/09	7,543.37			201,495.70ח
	31298 5/10		2,500.00	30/09	198,995.70ח
	322341 15/10		193.85		199,189.55ח
	13104 20/10		280.00		198,909.55ח
	93113 26/10		200.00		198,709.55ח
	93113 28/10		200.00		198,509.55ח

בנק לאומי לישראל בע"מ  
 סניף בזל  
 טל': 03-9544555-03 פקס: 0778083813

מקור	תאריך אסמכתא	חובה	זכות	ערך	יתרה
	2/11/2014	העברה מדף קודם שהופק עבורך ביום			198,509.55
	קצבת ילדים-י 13104	20/11	280.00		198,229.55
	בנק הדואר-י 99009	27/11	1,000.00		197,229.55
	העמדת הלוואה* 3010011	30/11	10,000.00		
	העמדת הלוואה* 6429001		149,000.00		38,229.55
	העמדת הלוואה* 6429002	7/12	43,360.00		5,130.45
	קצבת ילדים-י 13104	21/12	31.00		5,161.45
00944	הפ. מזומן י 5086	25/12	1,000.00		
	פרעון הלוואה 3010011		933.20		5,228.25
	רביית חובה 150055	31/12	5,140.37		87.88
	קצבת ילדים-י 13104	20/01	31.00		118.88
	בנק הדואר-י 99009	25/01	1,000.00		
	פרעון הלוואה 3010011		945.83		173.05
	קצבת ילדים-י 13104	20/02	31.00		204.05
	בנק הדואר-י 99009	23/02	1,000.00		1,204.05
	פרעון הלוואה 3010011	25/02	945.72		258.33
	קצבת ילדים-י 13104	20/03	31.00		289.33
	בנק הדואר-י 99009	25/03	1,000.00		
	פרעון הלוואה 3010011		940.51		348.82
	קצבת ילדים-י 13104	20/04	31.00		379.82
	בנק הדואר-י 99009	26/04	1,000.00		
	פרעון הלוואה 3010011		946.29		433.53

בנק לאומי לישראל בע"מ  
 סניף בזל  
 טל': 03-9545522 פקס: 0778083813

10 813 ברק יוספה-אליטה יחסי צבור (פי אר) 1067  
 0000000 יורדי הסירה 25 קרית עקרון

דחן 18  
 לכבוד ברק יוספה-אליטה יחסי צבור (פי אר)  
 חשבון שיקים מסוג: חשבון חוב'ב  
 תאריך 1/11/2015  
 להלן פרוט חשבונך בשקלים: מס. זה"ב (iban): 1115 0108 1300 0007 0143 274 :  
 חשבון מספר 701432/74 דף מספר 2/2015

מקור	תאריך אסמכתא	חובה	זכות	ערך	יתרה
	1/05/2015	העברה מדף קודם שהופק עבורך ביום			433.53
	קצבת ילדים-י 13104 20/05		280.00		713.53
	בנק הדואר-י 99009 25/05		1,000.00		
	פרעון הלוואה 3010011	942.53			771.00
	קצבת ילדים-י 13104 19/06		280.00		1,051.00
	פרעון הלוואה 3010011 25/06	944.73			106.27
	בנק הדואר-י 99009 26/06		1,000.00		1,106.27
	קצבת ילדים-י 13104 14/07		280.00		1,386.27
00929	הפ. שיק מרוכז 1019 27/07		540.00		
	פרעון הלוואה 3010011	945.39			980.88
	בנק הדואר-י 99009 28/07		500.00		1,480.88
	קצבת ילדים-י 13104 20/08		280.00		1,760.88
	פרעון הלוואה 3010011 25/08	943.35			817.53
	בנק הדואר-י 99009 28/08		1,000.00		1,817.53
	קצבת ילדים-י 13104 20/09		280.00		2,097.53
	פרעון הלוואה 3010011 25/09	944.39			1,153.14
	פרעון הלוואה 3010011 25/10	944.10			
	פרעון הלוואה 6429001	159,260.99			
	פרעון הלוואה 6429002	46,281.57			205,333.52
	סלוק חלקי פגור 6429002 28/10	1,153.14		25/10	
	העברה לפיגור 3010011		944.10	25/10	
	העברה לפיגור 6429001	159,260.99		25/10	
	העברה לפיגור 6429002	46,281.57		25/10	0.00

יתרת אשראי בפיגור: 205,924.21 ש"ח  
 היתרה בדף החשבון בקיזוז יתרת אשראי בפיגור: 205,924.21 ש"ח

בנק לאומי לישראל בע"מ  
 סניף בזל  
 טל': 03-9545522 פקס: 0778083813

10 813 ברק יוספה-אליטה יחסי צבור (פי אר) 1027  
 0000000 יורדי הסירה 25 קרית עקרון

דחן 18  
 לכבוד ברק יוספה-אליטה יחסי צבור (פי אר)  
 חשבון שיקים מסוג: חשבון חוב'ב  
 תאריך 1/05/2016  
 להלן פרוט חשבונך בשקלים: מס. זה"ב (iban): 115 0108 1300 0007 0143 274 :  
 חשבון מספר 701432/74 דף מספר 1/2016

מקור	תאריך אסמכתא	חובה	זכות	ערך	יתרה
	1/11/2015	העברה מדף קודם שהופק עבורך ביום			0.00
בנק הדואר-י	99009 1/11			1,000.00	
"סילוק פיגור"	3010011			4.57	
"סילוק פיגור"	6429001			771.29	
"סילוק פיגור"	6429002			224.14	0.00
* סילוק פיגור	3010011 3/11			943.02	
* סילוק פיגור	6429001			159,078.12	
* סילוק פיגור	6429002			45,071.02	205,092.16ח
בנק הדואר-י	99009 18/12			1,000.00	204,092.16ח
קצבת ילדים-י	13104 20/12			89.00	204,003.16ח
החזר עמלה	171408 29/12			8.23	203,994.93ח
העמדת הלואה*	3010012 30/12			11,200.00	
העמדת הלואה*	6429003			146,800.00	45,994.93ח
רבית חובה	48953 31/12			4,817.81	50,812.74ח
העמדת הלואה*	5910001 4/01			50,813.00	0.26
בנק הדואר-י	99009 5/01			1,000.00	1,000.26
פרעון הלוואה	3010012 25/01			957.96	42.30
בנק הדואר-י	99009 9/02			1,000.00	1,042.30
קצבת ילדים-י	13104 21/02			89.00	1,131.30
פרעון הלוואה	3010012 25/02			967.97	163.33
קצבת ילדים-י	13104 20/03			89.00	252.33
פרעון הלוואה	3010012 25/03			964.50	712.17ח
סלוק חלקי פיגור	3010012 29/03			252.33	
העברה לפיגור	3010012			964.50 25/03	0.00
רבית חובה	49246 31/03			83.30	83.30ח
קצבת ילדים-י	13104 20/04			89.00	5.70
"סילוק פיגור"	3010012 19/04			5.70	0.00
פרעון הלוואה	3010012 25/04			967.80	
העברה לפיגור	3010012			967.80	0.00

יתרת אשראי בפיגור: 1,687.45 ש"ח  
 היתרה בדף החשבון בקיזוז יתרת אשראי בפיגור: 1,687.45ח ש"ח

בנק לאומי לישראל בע"מ  
 סניף בזל  
 טל': 03-9545522 פקס: 0778083813

10 813 ברק יוספה-אליטה יחסי צבור (פי אר) 1019  
 0000000 יורדי הסירה 25 קרית עקרון  
 דחן 18  
 לכבוד ברק יוספה-אליטה יחסי צבור (פי אר)  
 תאריך 1/11/2016 מסוג: חשבון חוב'ב  
 חשבון שיקים  
 להלן פרוט חשבונך בשקלים: מס. זה"ב (iban): 115 0108 1300 0007 0143 274 :  
 חשבון מספר 701432/74 דף מספר 2/2016

מקור	תאריך אסמכתא	חובה	זכות	ערך	יתרה
	1/05/2016	העברה מדף קודם שהופק עבורך ביום			0.00
	קצבת ילדים-י 13104 20/05		89.00		89.00
	"סילוק פיגור" 3010012 19/05		89.00		0.00
	פרעון הלוואה 3010012 25/05		966.35		
	העברה לפיגור 3010012		966.35		0.00
	סילוק פיגור * 3010012 6/06		2,593.83		
	פרעון הלוואה 3010012		6,697.06		
	פרעון הלוואה 5910001		52,510.46		
	פרעון הלוואה 6429003		151,069.21		212,870.56ח
	קצבת ילדים-י 13104 20/06		89.00		212,781.56ח
	רבית חובה 48882 30/06		2,094.17		214,875.73ח
	ההוצאה לפועל-י 93113 25/08		110.09		214,765.64ח
	בטוח לאומי ח-י 63051 26/08		4,428.00		210,337.64ח
	החזרת חיוב 213306 14/09		15.30		210,322.34ח
	ההוצאה לפועל-י 93113 26/09		300.00		210,022.34ח
	רבית חובה 57976 30/09		8,036.14		218,058.48ח

בנק לאומי לישראל בע"מ  
 סניף בזל  
 טל': 03-9545522 פקס: 0778083813

10 813 ברק יוספה-אליטה יחסי צבור (פי אר) 904  
 0000000 יורדי הסירה 25 קרית עקרון  
 דחן 18  
 לכבוד ברק יוספה-אליטה יחסי צבור (פי אר)  
 1/05/2017 תאריך מסוג: חשבון חוב'ב  
 חשבון שיקים  
 i115 0108 1300 0007 0143 274 : מס. זה"ב (iban) : להלן פרוט חשבונך בשקלים:  
 דף מספר 1/2017 701432/74 חשבון מספר

מקור	תאריך אסמכתא	חובה	זכות	ערך	יתרה
	1/11/2016	העברה מדף קודם שהופק עבורך ביום			218,058.48ח
ההוצאה לפועל-י	93113 7/11		300.00		217,758.48ח
ההוצאה לפועל-י	93113 7/12		300.00		217,458.48ח
רביית חובה	58210 30/12	8,123.17			225,581.65ח
ההוצאה לפועל-י	93113 4/01		300.00		225,281.65ח
מכתב חריגה עוש	67793 9/01		5.00		225,286.65ח
ההוצאה לפועל-י	93113 7/02		300.00		224,986.65ח
ההוצאה לפועל-י	93113 6/03		300.00		224,686.65ח
ההוצאה לפועל-י	93113 29/03		300.00		224,386.65ח
רביית חובה	57059 31/03	8,415.96			232,802.61ח
קצבת ילדים-י	13104 20/04		7.00		232,795.61ח
ההוצאה לפועל-י	93113 27/04		300.00		232,495.61ח

בנק לאומי לישראל בע"מ  
 סניף בזל  
 טל': 03-9545522 פקס: 0778083813

10 804 0000000	ברק יוספה-אליטה יחסי צבור (פי אר)			771
דחן	יורדי הסירה 25 קרית עקרון			18
1/12/2017 תאריך	לכבוד ברק יוספה-אליטה יחסי צבור (פי אר)			
i163 0108 0400 0002 3796 527 : (iban)	מסוג: חשבון חוב'ב			
1/2017 מספר	להלן פרוט חשבונך בשקלים: מס. זה"ב (iban) : 237965/27			
	חשבון מספר			
מקור	תאריך אסמכתא	חובה	זכות	ערך
	19/06/2017	העברה מדף קודם שהופק עבורך ביום		232,181.61ח
	רביית חובה	27952 30/06	8,694.00	240,875.61ח
קצבת ילדים-י	13104 17/09		338.00	240,537.61ח
רביית חובה	63778 28/09	8,907.57		249,445.18ח
קצבת ילדים-י	13104 20/10		338.00	249,107.18ח
קצבת ילדים-י	13104 20/11		338.00	248,769.18ח



10 816 ברק יוספה-אליטה יחסי צבור (פי אר) 1129  
 0000000 יורדי הסירה 25 קרית עקרון  
 דחן 18  
 לכבוד ברק יוספה-אליטה יחסי צבור (פי אר)  
 תאריך 1/05/2019 מסוג: חשבון חוב'ב  
 חשבון שיקים  
 להלן פרוט חשבונך בשקלים: מס. זה"ב (iban): 381 3769 0006 1600 0108 i103  
 דף מספר 1/2019 חשבון מספר 637693/81

מקור	תאריך אסמכתא	חובה	זכות	ערך	יתרה
	1/11/2018	העברה מדף קודם שהופק עבורך ביום			287,438.62ח
ההוצאה לפועל-י	93113 11/11		200.00		287,238.62ח
קצבת ילדים-י	13104 20/11		32.00		287,206.62ח
קצבת ילדים-י	13104 20/12		32.00		287,174.62ח
רביית חובה	183344 31/12	10,900.12			298,074.74ח
ההוצאה לפועל-י	93113 2/01		69.77		298,004.97ח
קצבת ילדים-י	13104 20/01		36.00		297,968.97ח
קצבת ילדים-י	13104 20/02		36.00		297,932.97ח
קצבת ילדים-י	13104 20/03		36.00		297,896.97ח
רביית חובה	178856 31/03	11,130.59			309,027.56ח
קצבת ילדים-י	13104 16/04		36.00		308,991.56ח

בנק לאומי לישראל בע"מ  
 סניף ככר יצחק רבין  
 טל': 03-9545522 פקס: 0778083816

10 816	ברק יוספה-אליטה יחסי צבור (פי אר)				
00000000	יורדי הסירה 25 קרית עקרון				1052
דחן					18
	לכבוד ברק יוספה-אליטה יחסי צבור (פי אר)				
1/11/2019	תאריך	מסוג: חשבון חוב'ב			חשבון שיקים
i103 0108 1600 0006 3769 381	מס. זה"ב (iban):	מס. זה"ב (iban):			להלן פרוט חשבונך בשקלים:
2/2019	דף מספר	637693/81			חשבון מספר
מקור	תאריך אסמכתא	חובה	זכות	ערך	יתרה
	1/05/2019	העברה מדף קודם שהופק עבורך ביום			308,991.56ח
	קצבת ילדים-י	13104 20/05		343.00	308,648.56ח
	ההוצאה לפועל-י	93113 10/06		150.00	308,498.56ח
	קצבת ילדים-י	13104 20/06		343.00	308,155.56ח
	רבית חובה	176245 30/06	11,662.73		319,818.29ח
	ההוצאה לפועל-י	93113 9/07		274.74	319,543.55ח
	ההוצאה לפועל-י	93113 7/08		91.94	319,451.61ח
	ההוצאה לפועל-י	93113 27/08		911.07	318,540.54ח
	ההוצאה לפועל-י	93113 19/09		91.21	318,449.33ח
	רבית חובה	178206 29/09	11,811.31		330,260.64ח

בנק לאומי לישראל בע"מ  
 סניף ככר יצחק רבין  
 טל': 03-9545522 פקס: 0778083816

10 816	ברק יוספה-אליטה יחסי צבור (פי אר)				
0000000	יורדי הסירה 25 קרית עקרון				1003
דחן					18
	לכבוד ברק יוספה-אליטה יחסי צבור (פי אר)				
1/05/2020	תאריך	מסוג: חשבון חוב'ב			חשבון שיקים
i103 0108 1600 0006 3769 381		מס. זה"ב (iban):			להלן פרוט חשבונך בשקלים:
1/2020	דף מספר	637693/81			חשבון מספר
מקור	תאריך אסמכתא	חובה	זכות	ערך	יתרה
	1/11/2019	העברה מדף קודם שהופק עבורך ביום			330,260.64ח
ההוצאה לפועל-י	93113 10/11		91.53		330,169.11ח
ההוצאה לפועל-י	93113 19/11		91.59		330,077.52ח
ההוצאה לפועל-י	93113 18/12		91.63		329,985.89ח
רבית חובה	177541 31/12	12,556.28			342,542.17ח
ההוצאה לפועל-י	93113 16/01		91.84		342,450.33ח
ההוצאה לפועל-י	93113 18/02		93.52		342,356.81ח
רבית חובה	177014 31/03	12,898.41			355,255.22ח

בנק לאומי לישראל בע"מ  
 סניף ככר יצחק רבין  
 טל': 03-9545522

10 816	ברק יוספה-אליטה יחסי צבור (פי אר)				
0000000	יורדי הסירה 25 קרית עקרון				1023
דחן					18
	לכבוד ברק יוספה-אליטה יחסי צבור (פי אר)				
1/11/2020	תאריך	מסוג: חשבון חוב'ב			
i103 0108 1600 0006 3769 381	מס. זה"ב (iban):	מס. זה"ב (iban):			
2/2020	דף מספר	637693/81			
	מקור	תאריך אסמכתא	חובה	זכות	ערך
		1/05/2020	העברה מדף קודם שהופק עבורך ביום		355,255.22ח
	ההוצאה לפועל-י	93113 25/05		94.19	355,161.03ח
	רבית חובה	175563 30/06	13,262.44		368,423.47ח
	ההוצאה לפועל-י	93113 12/07		1,107.81	367,315.66ח
	רבית חובה	169712 30/09	13,855.06		381,170.72ח

בנק לאומי לישראל בע"מ  
 סניף ככר יצחק רבין  
 טל': 03-9545522

10 816	ברק יוספה-אליטה יחסי צבור (פי אר)					
0000000	יורדי הסירה 25 קרית עקרון				1271	
דחן					18	
	לכבוד ברק יוספה-אליטה יחסי צבור (פי אר)					
2/05/2021	תאריך מסוג: חשבון חוב'ב					
i103 0108 1600 0006 3769 381	מס. זה"ב (iban):					
1/2021	דף מספר 637693/81					
		מקור	תאריך אסמכתא	חובה	זכות	
					ערך	
					יתרה	
		1/11/2020	העברה מדף קודם שהופק עבורך ביום			381,170.72ח
		ההוצאה לפועל-י	93113 29/12		400.20	380,770.52ח
		רבית חובה	66598 31/12	14,371.68		395,142.20ח
		ההוצאה לפועל-י	93113 10/01		2,000.32	393,141.88ח
		רבית חובה	66662 31/03	14,549.08		407,690.96ח

בנק לאומי לישראל בע"מ  
 סניף ככר יצחק רבין  
 טל': 03-9545522

מקור	תאריך אסמכתא	חובה	זכות	ערך	יתרה
	2/05/2021	העברה מדף קודם שהופק עבורך ביום			407,690.96ח
	83159 26/05		454.00		407,236.96ח
	4567001 22/06 העמדת הלואה*		100,000.00		
	5910001 העמדת הלואה*		321,450.00		
00620	65017 פיקדון*		14,200.00		13.04
	4567001 28/06 פרעון הלוואה		2,024.93		2,011.89ח
	507118 30/06 ריבית לפקדון		0.03		
	507118 פרעון פקדון		14,200.00		
	67186 רבית חובה		13,902.79		1,714.65ח
00930	13014 1/07 הפק.מזומן פ/י		2,500.00		785.35
	4567001 28/07 פרעון הלוואה		2,459.05		1,673.70ח
	4567001 1/08 סלוק חלקי פגור		785.35	28/07	
	4567001 העברה לפיגור		2,459.05	28/07	0.00
	4567001 29/08 פרעון הלוואה		2,493.97		
	4567001 העברה לפיגור		2,493.97		0.00
	4567001 29/09 פרעון הלוואה		2,476.38		
	4567001 העברה לפיגור		2,476.38		0.00
	68116 30/09 רבית חובה		0.70		0.70ח
	4567001 26/10 סילוק פיגור*		6,794.00		
	4567001 פרעון הלוואה		92,721.24		
	5910001 פרעון הלוואה		328,806.65		428,322.59ח

10 816 ברק יוספה-אליטה יחסי צבור(פי אר) 1038  
0000000 יורדי הסירה 25 קרית עקרון  
דחן 18  
לכבוד ברק יוספה-אליטה יחסי צבור(פי אר)  
תאריך 1/11/2021 מסוג: חשבון חוב'ב  
חשבון שיקים  
להלן פרוט חשבונך בשקלים: מס. זה"ב (iban): i103 0108 1600 0006 3769 381  
דף מספר 2/2021 חשבון מספר 637693/81

בנק לאומי לישראל בע"מ  
סניף ככר יצחק רבין  
טל': 03-9545522

10 816 ברק יוספה-אליטה יחסי צבור (פי אר) 1046  
 0000000 יורדי הסירה 25 קרית עקרון 18  
 דחן לכבוד ברק יוספה-אליטה יחסי צבור (פי אר)  
 1/05/2022 תאריך מסוג: חשבון חוב'ב  
 חשבון שיקים  
 i103 0108 1600 0006 3769 381 : (iban) מס. זה"ב :  
 להלן פרוט חשבונך בשקלים: 637693/81  
 דף מספר 1/2022 חשבון מספר

מקור	תאריך אסמכתא	חובה	זכות	ערך	יתרה
	1/11/2021	העברה מדף קודם שהופק עבורך ביום			428,322.59ח
ההוצאה לפועל-י	93113 7/12		4,189.19		424,133.40ח
פמה אשראי לר-י	83159 9/12		22.50		424,110.90ח
רבית חובה	67538 31/12	11,576.00			435,686.90ח
* העמדת הלואה*	4930001 24/02		100,000.00		
* העמדת הלואה*	5910002		345,600.00		9,913.10
פרעון הלוואה	4930001 28/02		1,988.77		7,924.33
פרעון הלוואה	4930001 28/03		2,423.58		5,500.75
ההוצאה לפועל-י	93113 30/03		2,567.08		8,067.83
ההוצאה לפועל-י	93113 31/03		129.03		
רבית חובה	69998	9,847.72			
תיקון	93113	129.03			
ההוצאה לפועל-י	93113		129.03		1,650.86ח
ההוצאה לפועל-י	93113 3/04		61.29		1,589.57ח
פרעון הלוואה	4930001 28/04	2,476.18			4,065.75ח

בנק לאומי לישראל בע"מ  
 סניף ככר יצחק רבין  
 טל': 03-9545522



10 816 ברק יוספה-אליטה יחסי צבור (פי אר) 405  
 0000000 יורדי הסירה 25 קרית עקרונ

דחן 18  
 לכבוד ברק יוספה-אליטה יחסי צבור (פי אר)  
 חשבון שיקים מסוג: חשבון חוב'ב  
 10/03/2023 תאריך 1103 0108 1600 0006 3769 381 : (iban)  
 1/2023 דף מספר 637693/81 חשבון מספר

מקור	תאריך אסמכתא	חובה	זכות	ערך	יתרה
	2/11/2022	העברה מדף קודם שהופק עבורך ביום			477,784.97ח
	84891 13/11		1,800.00		475,984.97ח
	4065001 16/11		82,620.00		
	4567002		15,580.00		
	5910003		388,765.00		10,980.03
00620	65011 17/11		10,900.00		80.03
	4567002 11/12		1,777.74		1,697.71ח
	99020 12/12		1,500.00		197.71ח
	4567002 14/12		1,580.03	11/12	
	4567002		1,777.74	11/12	0.00
	505018 1/01		5.83		
	505018		10,900.00		10,905.83
	71819 30/12		10,748.95		
	4567002		199.58		42.70ח
	65018 1/01		1,308.00		1,350.70ח
	84891 2/01		300.00		1,050.70ח
	4567002 10/01		1,798.94		2,849.64ח
	4567002 13/01		1,798.94	10/01	1,050.70ח
	99012 17/01		100.00		950.70ח
	99012 20/01		200.00		750.70ח
	84891 22/01		54.00		
	84891		450.00		
	84891		1,000.00		
	99012		250.00		
	4567002		1,003.30		0.00
	84891 25/01		400.00		
	4567002		400.00		0.00
	99012 29/01		250.00		
	4567002		250.00		0.00
	99012 2/02		20.00		
	4567002		20.00		0.00
	4567002 10/02		1,807.52		
	4567002		1,807.52		0.00
	99012 15/02		260.00		
	4567002		260.00		0.00
	99012 19/02		500.00		
	84891		1,600.00		
	4567002		1,695.55		404.45
	99012 23/02		100.00		504.45
	99012 6/03		180.00		684.45
	4567002 10/03		1,798.61		1,114.16ח

בנק לאומי לישראל בע"מ  
 סניף ככר יצחק רבין  
 טל': 03-9545522

מקור	תאריך אסמכתא	חובה	זכות	ערך	יתרה
	10/03/2023	העברה מדף קודם שהופק עבורך ביום			1,114.16
הפועלים-ביט	99012 12/03		50.00		
מב.המזרחי ס.י	99020		1,555.00		490.84
מפייבוקס שלי-י	84891 16/03		400.00		890.84
הפועלים-ביט	99012 24/03		500.00		1,390.84
ריבית חובה	73338 31/03		22.95		1,367.89
מב.המזרחי ס.י	99020 9/04		1,780.00		3,147.89
פרעון הלוואה	4567002 10/04	1,808.96			1,338.93
הפועלים-ביט	99012 14/04		100.00		1,438.93
הפועלים-ביט	99012 16/04		200.00		1,638.93
מפייבוקס שלי-י	84891 18/04		200.00		1,838.93
ריבית לפקדון	65018 27/04		6.68		
פיקדון*	65018		1,308.00		3,153.61
פרעון הלוואה	4567002 10/05	1,808.33			
העברה בנקאית 00699	175588		1,780.00		3,125.28
מב.המזרחי ס.י	99020 11/06		1,780.00		
פרעון הלוואה	4567002	1,811.91			3,093.37
פרעון הלוואה	4567002 10/07	1,808.41			1,284.96
מב.המזרחי ס.י	99020 17/07		1,780.00		3,064.96
פרעון הלוואה	4065001 10/08	89,047.38			
פרעון הלוואה	4567002	1,810.31			
פרעון הלוואה	5910003	425,814.64			513,607.37
סלוק חלקי פגור	5910003 14/08	3,064.96		10/08	
העברה לפיגור	4065001		89,047.38	10/08	
העברה לפיגור	4567002		1,810.31	10/08	
העברה לפיגור	5910003		425,814.64	10/08	0.00
סילוק פיגור	4065001 17/08	89,382.95			
סילוק פיגור	4567002	1,817.13			
סילוק פיגור	5910003	424,342.81			515,542.89
ההוצאה לפועל-י	93113 27/08		8.50		515,534.39

בנק לאומי לישראל בע"מ  
 סניף ככר יצחק רבין  
 טל': 03-9545522

